



V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.008.852
SÉRIE: 1
FOLHA: 1/3



CHAVE DE ACESSO
4120 0273 3186 9300 0139 5500 1000 0088 5212 1409 2287

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141200039646695 29/02/2020 11:27:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL
905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

CNPJ/CPF/Estrangeiro
15.084.338/0001-46 DATA DE EMISSÃO
29/02/2020

ENDEREÇO
RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139

BAIRRO/DISTRITO
DUQUE DE CAXIAS I CEP
78043-268

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
29/02/2020

MUNICÍPIO
CUIABA

FONE/FAX
(00)0000-0000

UF
MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
11:27:06

FATURA/DUPLICATA

30/03/20 R\$ 62.184,68

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
60.393,68		4.227,57	0,00		0,00	62.184,68	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	62.184,68	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

ENDEREÇO			FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
CARGOS DO PRODUTO ORIGINÁRIO								

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
2931	ABAIXADOR DE LINGUA TALGE / Lote=01 Qtd=15.900 Fab=01/09/2018 Val=30/09/2023 EAN: 7898941898885	90183219	000	6102	UN	15.900	0,06	954,00	954,00	66,78	7
606	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5/DESCARPACK / Lote=SAGAAA033A Qtd=20.300 Fab=01/04/2018 Val=01/03/2023 / EAN: 7898283814208	30049099	000	6102	UN	20.300	0,09	1.827,00	1.827,00	127,89	7
693	AGULHA DESCARTAVEL 25X7/DESCARPACK / Lote=SAGAAA066B Qtd=17.900 Fab=01/04/2019 Val=01/04/2024 / EAN: 7898283814215	90183219	000	6102	UN	17.900	0,09	1.611,00	1.611,00	112,77	7
693	AGULHA DESCARTAVEL 25X7/DESCARPACK / Lote=SAGAAA062C Qtd=100 Fab=01/03/2019 Val=01/03/2024 EAN: 7898283814215	90183219	000	6102	UN	100	0,09	9,00	9,00	0,63	7
1126	AGULHA DESCARTAVEL 25X8/DESCARPACK / Lote=SAGAAA081F Qtd=30.000 Fab=01/09/2019 Val=30/09/2024 / EAN: 7898283814222	90183219	000	6102	UN	30.000	0,09	2.700,00	2.700,00	189,00	7
1126	AGULHA DESCARTAVEL 25X8/DESCARPACK / Lote=SAGAAA045C Qtd=9.500 Fab=01/07/2018 Val=01/06/2023 EAN: 7898283814222	90183219	000	6102	UN	9.500	0,09	855,00	855,00	59,85	7
658	AGULHA DESCARTAVEL 40X12/DESCARPACK / Lote=SAGAAA073C Qtd=4.400 Fab=01/06/2018 Val=30/06/2024 EAN: 7898283814253	90183219	000	6102	UN	4.400	0,10	440,00	440,00	30,80	7
658	AGULHA DESCARTAVEL 40X12/DESCARPACK / Lote=SAGAAA068B Qtd=1.300 Fab=01/05/2019 Val=30/04/2024 EAN: 7898283814253	90183219	000	6102	UN	1.300	0,10	130,00	130,00	9,10	7
658	AGULHA DESCARTAVEL 40X12/DESCARPACK /	90183219	000	6102	UN	6.000	0,10	600,00	600,00	42,00	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
ORDEN DE COMPRA 37/2020
ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA
CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 02 / 03 / 2020
Rômulo

Rômulo Nascimento Norris
CPF: 735.453.251-72

CONTRATO Nº 021/2020
NORGE PHARMA


Mª Lindinalva Oliveira
Coordenadora de Logística
CDMIC

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 02/03/2020

Rômulo

Rômulo Nascimento Moraes
CPF: 735.453.251-72

CONTRATO Nº 021/2020
NORGE PHARMA

M^{te} Lindinalva Chelencz
Coordenadora de Logística
CDMIC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.852

SÉRIE: 1

FOLHA: 3/3



CHAVE DE ACESSO

4120 0273 3186 9300 0139 5500 1000 0088 5212 1409 2287

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200039646695 29/02/2020 11:27:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.318.693/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
	Lote=3493460 Qtd=10.000 Fab=01/05/2019 Val=30/04/2024 / EAN: 7898994049845										
1104	LUVA LATEX PROCEDIMENTO MEDIA NUGARD / Lote=3493540 Qtd=55.000 Fab=01/05/2019 Val=30/04/2024 / EAN: 7898994049838	40151900	000	6102	UN	55.000	0,26	14.300,00	14.300,00	1.001,00	7
396	LUVA LATEX PROCEDIMENTO PEQUENA NUGARD / Lote=3493520 Qtd=47.000 Fab=01/05/2019 Val=30/04/2024 / EAN: 7898994049821	40151900	000	6102	UN	47.000	0,26	12.220,00	12.220,00	855,40	7
3674	SERINGA DESCARTAVEL DE 01ML S/ AGULHA SR / Lote=G437 Qtd=500 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2024 /	90183111	000	6102	UN	500	0,24	120,00	120,00	8,40	7
819	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,0 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00219091 Qtd=8 Fab=01/09/2019 Val=30/09/2024 / EAN: 7898913077355	90183929	000	6102	UN	8	5,56	44,48	44,48	3,11	7
840	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº3,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00319061 Qtd=8 Fab=01/06/2019 Val=30/06/2024 / EAN: 7898913077362	90183929	000	6102	UN	8	5,55	44,40	44,40	3,11	7
	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº4,0 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00419091 Qtd=8 Fab=01/09/2019 Val=30/09/2024 / EAN: 7898913077379	90183929	000	6102	UN	8	5,68	45,44	45,44	3,18	7
2264	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,0 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00619091 Qtd=13 Fab=01/09/2019 Val=30/09/2024 /	90183929	000	6102	UN	13	5,77	75,01	75,01	5,25	7
2265	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00718071 Qtd=84 Fab=01/07/2018 Val=01/07/2023 /	90183929	000	6102	UN	84	5,82	488,88	488,88	34,22	7
830	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,0 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00819091 Qtd=10 Fab=01/09/2019 Val=30/09/2024 / EAN: 7898913077119	90183929	000	6102	UN	10	5,83	58,30	58,30	4,08	7
837	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00918071 Qtd=46 Fab=01/07/2018 Val=01/07/2023 / EAN: 7898913077126	90183929	000	6102	UN	46	5,87	270,02	270,02	18,90	7
837	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº6,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=00918102 Qtd=30 Fab=01/10/2018 Val=01/10/2023 / EAN: 7898913077126	90183929	000	6102	UN	30	5,87	176,10	176,10	12,33	7
825	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº7,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=01119081 Qtd=53 Fab=01/08/2019 Val=30/08/2024 / EAN: 7898913077140	90183219	000	6102	UN	53	5,85	310,05	310,05	21,70	7
955	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº8,5 C/ CUFF DESC. SOLIDOR / Lote=01319101 Qtd=30 Fab=01/11/2019 Val=30/11/2024 /	90183929	000	6102	UN	30	6,01	180,30	180,30	12,62	7

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.
Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 02/03/2020
Romulo
TEC NOICB

Romulo Nascimento Moraes
CPF: 735.453.251-72


M. Lindinalva Chelmer
Coordenadora de Logística
CDMIC

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.853

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO

4120 0273 3186 9300 0139 5500 1000 0088 5319 0636 5075

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200039663304 29/02/2020 11:45:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.318.693/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CUIABA

CNPJ/CPF/Adestrangeiro

15.084.338/0001-46

DATA DE EMISSÃO

29/02/2020

ENDEREÇO

RUA GENERAL ANIBAL DA MATA, 139

BAIRRO/DISTRITO

DUQUE DE CAXIAS I

CEP

78043-268

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

29/02/2020

MUNICÍPIO

CUIABA

FONE/FAX

(00)0000-0000

UF

MT

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:44:59

FATURA/DUPLICATA

30/03/20 R\$ 15.369,70

CULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

13.696,42

VALOR DO ICMS

958,75

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

15.369,70

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

15.369,70

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
570	AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESC. 25X3,5 PROCARE Lote=201923825 Qtd=77 Fab=01/11/2019 Val=30/11/2022 EAN: 7898913078093	90183219	000	6102	UN	77	4,80	369,60	369,60	25,87	7
608	AGULHA P/ RAQUIANESTESIA DESC. 27X3,5 PROCARE Lote=201918227 Qtd=20 Fab=01/09/2019 Val=30/08/2022 EAN: 7898913078116	90183219	000	6102	UN	20	5,85	117,00	117,00	8,19	7
543	ALCOOL LIQUIDO 1 LITRO 70% CICLO FARMA Lote=0251 Qtd=240 Fab=31/01/2020 Val=30/01/2022 EAN: 7898917052129	90183219	060	6108	UN	240	6,68	1.603,20	0,00	0,00	0
	FRASCO COLETOR DE 1 LITRO PARA ASPIRADOR DE SECRECAO NS Lote=01 Qtd=4 Fab=01/01/2017 Val=01/01/2040	90183219	000	6102	UN	4	77,21	308,84	308,84	21,62	7
1991	GEL PARA ULTRASSOM FISIOTERAPIA GALAO 5KG VIC PHARMA Lote=P1432 Qtd=21 Fab=01/12/2019 Val=30/12/2021	30067000	000	6102	UN	21	32,26	677,46	677,46	47,42	7
596	LUVA ESTERIL Nº8,5 MAXITEX Lote=3181785 Qtd=20 Fab=01/01/2018 Val=31/12/2022 EAN: 7898949349068	90183219	000	6102	UN	20	1,80	36,00	36,00	2,52	7
596	LUVA ESTERIL Nº8,5 MAXITEX Lote=2988585 Qtd=10 Fab=01/04/2017 Val=01/03/2022 EAN: 7898949349068	90183219	000	6102	UN	10	1,80	18,00	18,00	1,26	7
4448	PAPEL LENCOL HOSPITALAR BRANCO 70CMX50M DESCARBOX Lote=01 Qtd=58 Fab=01/07/2019 Val=01/07/2024 EAN: 7898951599642	48189090	000	6102	UN	58	13,41	777,78	777,78	54,44	7
908	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML S/AGULHA SR Lote=F318 Qtd=44 Fab=01/06/2018 Val=30/06/2023	90183119	000	6102	UN	44	0,44	19,36	19,36	1,36	7
908	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML S/AGULHA SR Lote=F399 Qtd=2.795 Fab=01/08/2018 Val=30/08/2023	90183119	000	6102	UN	2.795	0,44	1.229,80	1.229,80	86,09	7
908	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML S/AGULHA SR	90183119	000	6102	UN	650	0,44	286,00	286,00	20,02	7

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

ORDEM DE COMPRA 37/2020

ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA

CONTA PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL AG 2209-8 C/C 14047-3

RESERVADO AO FISCO



Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 02 / 03 / 2020

Romulo

Romulo Nascimento Moraes
CPF: 735.453.251-72

JLB
M^{re} Lindinalva Ribeiro
Coordenadora de Logística
CDMIC



V P - MEDICAMENTOS - EIRELI - ME
RUA SETE DE SETEMBRO, 270
TERREO - CENTRO - CEP 86870-000
IVAIPORA - PR
FONE (43) 3472-7675

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.008.853

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4120 0273 3186 9300 0139 5500 1000 0088 5319 0636 5075

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141200039663304 29/02/2020 11:45:03

INSCRIÇÃO ESTADUAL

905.90148-60

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

73.318.693/0001-39

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1708	Lote=F396 Qtd=650 Fab=01/08/2018 Val=30/08/2023 SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML S/AGULHA DESCARPACK Lote=SSSLAA0440 Qtd=3.600 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2024	90183119	000	6102	UN	3.600	0,66	2.376,00	2.376,00	166,32	7
1708	SERINGA DESCARTAVEL DE 20ML S/AGULHA DESCARPACK Lote=SSSLAA0307 Qtd=9 Fab=01/12/2018 Val=30/12/2023	90183119	000	6102	UN	9	0,66	5,94	5,94	0,42	7
977	SERINGA DESCARTAVEL DE 03ML S/AGULHA DESCARPACK Lote=SSLLAA146B Qtd=6.723 Fab=01/06/2019 Val=30/06/2024 EAN: 7898283813522	30049099	000	6102	UN	6.723	0,20	1.344,60	1.344,60	94,12	7
915	SERINGA DESCARTAVEL DE 05ML S/AGULHA DESCARPACK Lote=SSSLAA0381 Qtd=1.698 Fab=01/05/2019 Val=01/04/2024 EAN: 7898283815052	90183119	000	6102	UN	1.698	0,27	458,46	458,46	32,09	7
915	SERINGA DESCARTAVEL DE 05ML S/AGULHA DESCARPACK Lote=SSSLAA0432 Qtd=4.400 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2024 EAN: 7898283815052	90183119	000	6102	UN	4.400	0,27	1.188,00	1.188,00	83,16	7
808	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº10 SOLIDOR Lote=0171161001 Qtd=90 Fab=01/10/2016 Val=01/10/2021 EAN: 7898913076730	90183921	000	6102	UN	90	4,64	417,60	417,60	29,23	7
808	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº12 SOLIDOR Lote=09119031 Qtd=30 Fab=01/03/2019 Val=30/03/2024 EAN: 7898913076693	90183921	000	6102	UN	30	3,58	107,40	107,40	7,52	7
808	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº12 SOLIDOR Lote=08317122 Qtd=30 Fab=01/12/2017 Val=01/12/2022 EAN: 7898913076693	90183921	000	6102	UN	30	3,58	107,40	107,40	7,52	7
806	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº14 SOLIDOR Lote=09219061 Qtd=16 Fab=01/06/2019 Val=30/06/2024 EAN: 7898913076716	90183219	000	6102	UN	16	3,81	60,96	60,96	4,27	7
805	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº16 SOLIDOR Lote=09319081 Qtd=55 Fab=01/08/2019 Val=30/08/2024	90183921	000	6102	UN	55	3,60	198,00	198,00	13,86	7
2263	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº18 SOLIDOR Lote=09419081 Qtd=96 Fab=01/08/2019 Val=30/08/2024 EAN: 7898913076297	90183219	000	6102	UN	96	3,67	352,32	352,32	24,66	7
812	SONDA FOLLEY 02VIAS Nº20 SOLIDOR Lote=09519051 Qtd=57 Fab=01/07/2019 Val=30/07/2024 EAN: 7898913076761	90183921	000	6102	UN	57	3,54	201,78	201,78	14,12	7
917	SONDA NASOGASTRICA Nº8 LONGA MARK MED Lote=9799 Qtd=204 Fab=26/07/2017 Val=01/07/2021 EAN: 7898430460838	90183929	000	6102	UN	204	1,15	234,60	234,60	16,42	7
3101	SONDA NASOGASTRICA Nº14 LONGA MARKMED Lote=45340 Qtd=52 Fab=01/10/2019 Val=30/10/2022	90183929	000	6102	UN	52	1,32	68,64	68,64	4,80	7
918	SONDA NASOGASTRICA Nº14 LONGA MARK MED Lote=14401 Qtd=100 Fab=12/02/2020 Val=31/10/2023 EAN: 7898430460869	90183929	000	6102	UN	100	1,32	132,00	132,00	9,24	7
874	SONDA NASOGASTRICA Nº16 LONGA MARK MED Lote=9634 Qtd=160 Fab=01/06/2017 Val=01/06/2021 EAN: 7898430460876	90183929	000	6102	UN	160	1,53	244,80	244,80	17,14	7
879	SONDA NASO ENTERAL ADULTO Nº14 SOLUMED Lote=0000004599 Qtd=4 Fab=20/09/2019 Val=20/09/2021 EAN: 7898926020027	90183921	060	6108	UN	4	17,52	70,08	0,00	0,00	0
879	SONDA NASO ENTERAL ADULTO Nº12 SOLUMED Lote=0000004851 Qtd=4 Fab=02/01/2020 Val=13/01/2022 EAN: 7898926020010	90183921	000	6102	UN	4	17,52	70,08	70,08	4,91	7
841	SONDA URETRAL Nº8 MARK MED Lote=12146 Qtd=1.200 Fab=29/08/2018 Val=01/08/2022 EAN: 7898430461781	90183929	000	6102	UN	1.200	0,84	1.008,00	1.008,00	70,56	7
576	TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK Lote=STEFEEA0077 Qtd=1.400 Fab=01/05/2018 Val=01/03/2023 EAN: 7898283814888	63079010	000	6102	UN	1.400	0,08	112,00	112,00	7,84	7
576	TOUCA DESCARTAVEL DESCARPACK Lote=STEFEEA0086 Qtd=14.600 Fab=01/08/2019 Val=30/08/2024 EAN: 7898283814888	63079010	000	6102	UN	14.600	0,08	1.168,00	1.168,00	81,76	7

Elisandro Nascimento
Diretor - CDMIC/S.M.S
4898752

Atestamos o recebimento da
constante desta N.F. em perfeitas
condições quanto ao seu estado,
especificação e quantidade.

Local de Aplicação: _____

Cuiabá, 02 / 05 / 2020

Romulo

Romulo Nascimento morais
CPF: 735.453.251-72

M. Lindirayla Chieiro
Coordenadora de Logística
CDMIC